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SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
AL 30 DE JUNIO DE 2024

Estado del Presupussto de Ingresos
Estado del Presupuesto de Egresos
Estado del Pres, Ingreso x Rubro
Ayudas y Subsidios

EAPE con recaudo

PPFTO Egresos para Anexos ER
Reporte de Bienes

S00000 Productos 185000000
S10000 Productes 185000000

185000000
185000000

135217116
135217116

135217116
135217116

-197 528 Bd
-397 528 Bd

EAPE CON PP B00000 & pmowechami=mos 4, 200,000,000 4, 200,000.00 154063550 154063550 -255936450
- 610000 Aprovec hamie ntos 4,300,000.00 oo 4,200,000 00 1,158 3987 1,158 8087 3,081,101 73
Informacién Adicional & 630000 Acceseriade Aprovechamizntos 00 o om0 3817373 3817373 /17373
Balanza de Comprobaddn F00000 Ingresos porkd et de Bienes, Frestacidnde Servicios y Otos Ingmsos 758,500,00000 om0 758,600,00000 B3, T1A62F B3, 51625 47536851770
& 00000 Furfiipmeiones, &po rinc iones, Conuenios, Incentiws Derivados de b 8,200,770, om0 8,200,770 55509000 55508000 -3,4308610
Analiticas de Saldos Cobbomeidn Fen |y Fordos Ditimos de &pormciones
Auxiliares y Mayor
i Total 773,940,770.00 773,940,770.00 201,084,197.02
0.00 291,984,197.92
Edo. de Cuenta del Catalogo =

Ingresos excedentes

e

1 ho Etquetado 758,600,00000 F58,600,00000 HE3A13.219.8 FE5613.2198 -7 4856 7E051
2 PROAGLI 2028 8,200770,00 8,200.770.00 585680400 5.859.404.00 -3420861.00

767,890,770.00

767,890,770.00
0.00 280,473,12849

Ingresos excedentes -478,417,641.51

289,473,128.40
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